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ALLEGATO A.1

CAPITOLATO SPECIALE DI APPALTO
00 Luglio 2013

Tabella degli immobili

Via Cesare Balbo n. 16 (Zona ZTL) - mq. 18.822

referenti di sede: nominativo mail telefono
Giancarlo Loretelli loretell@istat.it 06.4673.3297
Filippo Donzelli donzelli@istat.it 06.4673.3340

Via Agostino Depretis n. 77 (Zona ZTL) - mg. 1.693

referenti di sede: nominativo mail telefono

Manuela Fiacconi fiacconi@istat.it 06.4673.3308

Via Agostino Depretis n. 74b (Zona ZTL) - mq. 3.713

referenti di sede: nominativo mail telefono
Marcello Biordi biordi@istat.it 06.4673.3349

Via Torino n. 6 (Zona ZTL) - mq. 1.525 f

referenti di sede: nominativo mail telefono
Michelangelo Adduci adduci@istat.it 06.4673.4148

Viale Liegi n. 13 - mq. 8.292

referenti di sede: nominativo mail telefono
Luciano Tummolo tummolo@istat.it 06.4673.7552
Stefano Tosti tosti@istat.it 06.4673.7536
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Piazza Indipendenza n. 4 - mq 4.439

referenti di sede: nominativo
Luciano Moroni

Claudio Marianeschi

Via Tuscolana n. 1788 - mq. 8.877

mail
lumoroni@istat.it

marianes@istat.it

telefono
06.4673.3647
06.4673.3642

referenti di sede: nominativo
Giovanni Lalli

Antonello Colonnelli

Viale Oceano Pacifico n. 171 - mq. 12.183

mail
lalli@istat.it

colonnel@istat.it

telefono
06.4673.6290

06.4673.6119

referenti di sede: nominativo

Roberto Rapisardi

Giulio Monterubianesi

Emanuela Ranocchia

Terreno in localita Pietralata (Quintiliani)

mail
rapisard @istat.it
monterub@istat.it

ranocchi@istat.it

telefono

06.4673.4916
06.4673.4407
06.4673.3805

referenti di sede: nominativo

Giancarlo Loretelli

mail

loretell@istat.it

telefono

06.4673.3297

LTA/B Cap.Spec.doc

Pagina 32 di 32




